
B   U   X   E   T

na Op{tina

Vrz Osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od zakon  za Lokalna samouprava (sl.Vesnik na RM 
br.5/2002) i :len 28 stav 1 od zakona za finansirawe na Lokalna samouprava(Sl.Vesnik na 
RM br.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11 ? 192/15) sovet na Op[tina Ki~evo na 3 
sednica odr`ena na 21.12.2017 donese:

2018OP[TINA KI^EVO za

830.957.966

160.780.000

25.593.132

30.200.000

385.501.145

204.268.500

24.615.189

823.257.966

817.257.966

6.000.000

7.700.000

-7.700.000

0

0

0

7.700.000

7.700.000

1. Op{t del

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 1

Buxetot na Op{tinata OP[TINA KI^EVO za 2018 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

753.228.587 830.957.966024.615.189385.501.14520.578.132400.263.500

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 160.780.000 0 0 0 0164.395.300 160.780.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 07.000.000 0 0 07.050.300 7.000.000

713 Danoci na imot 045.550.000 0 0 047.050.000 45.550.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0108.130.000 0 0 0110.180.000 108.130.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0100.000 0 0 0115.000 100.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 5.015.000 20.578.132 0 0 026.708.800 25.593.132

722 Globi, sudski i administrativni taksi 02.500.000 0 0 03.000.000 2.500.000

723 Taksi i nadomestoci 00 20.578.132 0 019.993.800 20.578.132

724 Drugi vladini uslugi 015.000 0 0 015.000 15.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 02.500.000 0 0 03.700.000 2.500.000

73  KAPITALNI PRIHODI 30.200.000 0 0 0 034.342.771 30.200.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 030.200.000 0 0 034.342.771 30.200.000

74  TRANSFERI I DONACII 204.268.500 0 385.501.145 24.615.189 0527.781.716 614.384.834

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0204.268.500 0 385.501.145 0504.691.358 589.769.645

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 3.915.1897.090.358 3.915.189

743 Kapitalni donacii 00 0 0 20.700.00016.000.000 20.700.000

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 00 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 00 0 0 00 0

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

830.957.966385.501.145 024.615.189400.263.500753.228.587 20.578.132

80.740.50040 PLATI I NADOMESTOCI 408.698.283 0 343.810.863 0 0 424.551.363

401 Osnovni plati 294.150.803 54.727.000 0 251.267.760 0 0 305.994.760

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 109.352.798 21.047.500 0 92.543.103 0 0 113.590.603

404 Nadomestoci 5.194.682 4.966.000 0 0 0 0 4.966.000

6.000.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

108.173.00042 STOKI I USLUGI 152.237.804 19.798.132 41.690.282 2.662.689 0 172.324.103

420 Patni i dnevni rashodi 1.849.858 370.000 320.000 15.000 503.702 0 1.208.702

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 54.545.545 31.143.000 3.310.000 21.294.468 0 0 55.747.468

423 Materijali i siten inventar 14.041.900 5.155.000 7.617.000 1.326.210 12.030 0 14.110.240

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 35.247.668 39.640.000 1.091.000 1.973.000 0 0 42.704.000

425 Dogovorni uslugi 39.222.028 27.375.000 6.096.232 16.733.269 1.723.957 0 51.928.458

426 Drugi tekovni rashodi 7.330.805 4.490.000 1.363.900 348.335 423.000 0 6.625.235

60.00045 KAMATNI PLA]AWA 120.000 0 0 0 0 60.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 120.000 60.000 0 0 0 0 60.000

31.410.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 29.832.500 100.000 0 532.500 0 32.042.500

463 Transferi do nevladini organizacii 10.300.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000

464 Razni transferi 19.532.500 23.760.000 100.000 0 532.500 0 24.392.500

1.700.00047 SOCIJALNI BENEFICII 700.000 0 0 0 0 1.700.000

471 Socijalni nadomestoci 700.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

164.480.00048 KAPITALNI RASHODI 149.040.000 680.000 0 21.420.000 0 186.580.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.380.000 1.680.000 630.000 0 720.000 0 3.030.000

481 Grade`ni objekti 1.000.000 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 141.380.000 119.220.000 0 0 20.700.000 0 139.920.000

483 Kupuvawe na mebel 280.000 480.000 50.000 0 0 0 530.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

486 Kupuvawe na vozila 0 100.000 0 0 0 0 100.000

1



7.700.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 6.600.000 0 0 0 0 7.700.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.100.000 6.200.000 0 0 0 0 6.200.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

186.580.0000 021.420.000164.480.000149.040.000 680.000

164.480.00048 KAPITALNI RASHODI 149.040.000 680.000 0 21.420.000 0 186.580.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.680.0001.380.000 630.000 0 720.000 0 3.030.000

481 Grade`ni objekti 40.000.0001.000.000 0 0 0 0 40.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 119.220.000141.380.000 0 0 20.700.000 0 139.920.000

483 Kupuvawe na mebel 480.000280.000 50.000 0 0 0 530.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.0005.000.000 0 0 0 0 3.000.000

486 Kupuvawe na vozila 100.0000 0 0 0 0 100.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

644.377.966385.501.145 03.195.189235.783.500604.188.587 19.898.132

80.740.50040 PLATI I NADOMESTOCI 408.698.283 0 343.810.863 0 0 424.551.363

401 Osnovni plati 294.150.803 54.727.000 0 251.267.760 0 0 305.994.760

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 109.352.798 21.047.500 0 92.543.103 0 0 113.590.603

404 Nadomestoci 5.194.682 4.966.000 0 0 0 0 4.966.000

6.000.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

108.173.00042 STOKI I USLUGI 152.237.804 19.798.132 41.690.282 2.662.689 0 172.324.103

420 Patni i dnevni rashodi 1.849.858 370.000 320.000 15.000 503.702 0 1.208.702

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 54.545.545 31.143.000 3.310.000 21.294.468 0 0 55.747.468

423 Materijali i siten inventar 14.041.900 5.155.000 7.617.000 1.326.210 12.030 0 14.110.240

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 35.247.668 39.640.000 1.091.000 1.973.000 0 0 42.704.000

425 Dogovorni uslugi 39.222.028 27.375.000 6.096.232 16.733.269 1.723.957 0 51.928.458

426 Drugi tekovni rashodi 7.330.805 4.490.000 1.363.900 348.335 423.000 0 6.625.235

60.00045 KAMATNI PLA]AWA 120.000 0 0 0 0 60.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 120.000 60.000 0 0 0 0 60.000

31.410.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 29.832.500 100.000 0 532.500 0 32.042.500

463 Transferi do nevladini organizacii 10.300.000 7.650.000 0 0 0 0 7.650.000

464 Razni transferi 19.532.500 23.760.000 100.000 0 532.500 0 24.392.500

1.700.00047 SOCIJALNI BENEFICII 700.000 0 0 0 0 1.700.000

471 Socijalni nadomestoci 700.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

7.700.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 6.600.000 0 0 0 0 7.700.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.100.000 6.200.000 0 0 0 0 6.200.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0A0 SOVET NA OP{TINA 13.805.192 18.050.000 0 0 0 18.050.000

A00 SOVET NA OP{TINA 13.805.192 18.050.000 0 0 0 0 18.050.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.705.19240 5.150.000 0 0 0 0 5.150.000
401 Osnovni plati 110.510 484.000 0 0 0 0 484.000
404 Nadomestoci 4.594.682 4.666.000 0 0 0 0 4.666.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 6.000.00041 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 1.540.00042 2.610.000 0 0 0 0 2.610.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000
423 Materijali i siten inventar 750.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
425 Dogovorni uslugi 300.000 150.000 0 0 0 0 150.000
426 Drugi tekovni rashodi 140.000 460.000 0 0 0 0 460.000

SUBVENCII I TRANSFERI 860.00046 2.010.000 0 0 0 0 2.010.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 650.000 0 0 0 0 650.000
464 Razni transferi 560.000 1.360.000 0 0 0 0 1.360.000

SOCIJALNI BENEFICII 700.00047 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000
471 Socijalni nadomestoci 700.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

KAPITALNI RASHODI 048 580.000 0 0 0 0 580.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 180.000 0 0 0 0 180.000
483 Kupuvawe na mebel 0 300.000 0 0 0 0 300.000
486 Kupuvawe na vozila 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

A00 SOVET NA OP{TINA 13.805.192 18.050.000 0 0 0 0 18.050.000
40 04.705.192 5.150.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.150.000

401 110.510 484.000 0 0 0 0Osnovni plati 484.000
404 4.594.682 4.666.000 0 0 0 0Nadomestoci 4.666.000

41 06.000.000 6.000.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 6.000.000
412 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3.000.000
413 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 3.000.000

42 01.540.000 2.610.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.610.000
420 50.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 300.000 350.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000
423 750.000 1.600.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.600.000
425 300.000 150.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 150.000
426 140.000 460.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 460.000

46 0860.000 2.010.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.010.000
463 300.000 650.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 650.000
464 560.000 1.360.000 0 0 0 0Razni transferi 1.360.000

47 0700.000 1.700.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 1.700.000
471 700.000 1.700.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 1.700.000

48 00 580.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 580.000
480 0 180.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 180.000
483 0 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 300.000
486 0 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 100.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0D0 GRADONA^ALNIK 9.258.816 7.758.000 0 0 0 7.758.000

D00 GRADONA^ALNIK 9.258.816 7.758.000 0 0 0 0 7.758.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.278.81640 1.298.000 0 0 0 0 1.298.000
401 Osnovni plati 933.543 939.000 0 0 0 0 939.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 345.273 359.000 0 0 0 0 359.000

STOKI I USLUGI 2.950.00042 2.380.000 0 0 0 0 2.380.000
420 Patni i dnevni rashodi 220.000 220.000 0 0 0 0 220.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000
423 Materijali i siten inventar 20.000 200.000 0 0 0 0 200.000
425 Dogovorni uslugi 280.000 600.000 0 0 0 0 600.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.400.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 4.530.00046 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000
464 Razni transferi 4.530.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

KAPITALNI RASHODI 048 180.000 0 0 0 0 180.000
483 Kupuvawe na mebel 0 180.000 0 0 0 0 180.000

OTPLATA NA GLAVNICA 500.00049 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 9.258.816 7.758.000 0 0 0 0 7.758.000
40 01.278.816 1.298.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.298.000

401 933.543 939.000 0 0 0 0Osnovni plati 939.000
402 345.273 359.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 359.000

42 02.950.000 2.380.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.380.000
420 220.000 220.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 220.000
421 30.000 60.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000
423 20.000 200.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200.000
425 280.000 600.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 600.000
426 2.400.000 1.300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.300.000

46 04.530.000 2.400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.400.000
464 4.530.000 2.400.000 0 0 0 0Razni transferi 2.400.000

48 00 180.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 180.000
483 0 180.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 180.000

49 0500.000 1.500.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.500.000
493 500.000 1.500.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 103.540.991 113.535.000 0 0 0 113.535.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 103.540.991 113.535.000 0 0 0 0 113.535.000

PLATI I NADOMESTOCI 65.870.99140 71.110.000 0 0 0 0 71.110.000
401 Osnovni plati 47.394.165 51.288.000 0 0 0 0 51.288.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.876.826 19.522.000 0 0 0 0 19.522.000
404 Nadomestoci 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 18.450.00042 21.165.000 0 0 0 0 21.165.000
420 Patni i dnevni rashodi 130.000 100.000 0 0 0 0 100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.330.000 9.835.000 0 0 0 0 9.835.000
423 Materijali i siten inventar 970.000 1.730.000 0 0 0 0 1.730.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.130.000 2.980.000 0 0 0 0 2.980.000
425 Dogovorni uslugi 3.570.000 4.570.000 0 0 0 0 4.570.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.320.000 1.950.000 0 0 0 0 1.950.000

KAMATNI PLA]AWA 120.00045 60.000 0 0 0 0 60.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 120.000 60.000 0 0 0 0 60.000

SUBVENCII I TRANSFERI 13.000.00046 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
464 Razni transferi 13.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

OTPLATA NA GLAVNICA 6.100.00049 6.200.000 0 0 0 0 6.200.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.100.000 6.200.000 0 0 0 0 6.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 103.540.991 113.535.000 0 0 0 0 113.535.000
40 065.870.991 71.110.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 71.110.000

401 47.394.165 51.288.000 0 0 0 0Osnovni plati 51.288.000
402 17.876.826 19.522.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.522.000
404 600.000 300.000 0 0 0 0Nadomestoci 300.000

42 018.450.000 21.165.000 0 0 0STOKI I USLUGI 21.165.000
420 130.000 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
421 10.330.000 9.835.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.835.000
423 970.000 1.730.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.730.000
424 1.130.000 2.980.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.980.000
425 3.570.000 4.570.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 4.570.000
426 2.320.000 1.950.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.950.000

45 0120.000 60.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 60.000
452 120.000 60.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60.000

46 013.000.000 15.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 15.000.000
464 13.000.000 15.000.000 0 0 0 0Razni transferi 15.000.000

49 06.100.000 6.200.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 6.200.000
491 6.100.000 6.200.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.480.000 40.000.000 0 0 0 40.000.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 480.000 0 0 0 0 0 0
EAA REKONSTRUKCIJA NA  OP[TINSKI OBJEKT 1.000.000 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000

KAPITALNI RASHODI 1.480.00048 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 0 0 0 0 0 0
481 Grade`ni objekti 1.000.000 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000
483 Kupuvawe na mebel 230.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 480.000 0 0 0 0 0 0
48 0480.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 250.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 230.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0

EAA REKONSTRUKCIJA NA  OP[TINSKI OBJEKT 1.000.000 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000
48 01.000.000 40.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 40.000.000

481 1.000.000 40.000.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 40.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

STOKI I USLUGI 2.000.00042 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
425 Dogovorni uslugi 2.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
42 02.000.000 10.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000.000

425 2.000.000 10.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.230.000 2.300.000 0 0 0 2.300.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.230.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

KAPITALNI RASHODI 1.230.00048 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.230.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.230.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
48 01.230.000 2.300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.300.000

482 1.230.000 2.300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 5.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
FAA UREDUVAWE NA INDUSTRISKA ZONA 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
FAB 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 5.000.00048 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 05.000.000 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000

485 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000
FAA UREDUVAWE NA INDUSTRISKA ZONA 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 00 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000

482 0 3.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000
FAB 0 0 0 0 0 0 0
48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 600.000 4.480.000 0 0 0 4.480.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 600.000 4.480.000 0 0 0 0 4.480.000

STOKI I USLUGI 042 180.000 0 0 0 0 180.000
425 Dogovorni uslugi 0 180.000 0 0 0 0 180.000

SUBVENCII I TRANSFERI 600.00046 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 300.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 600.000 4.480.000 0 0 0 0 4.480.000
42 00 180.000 0 0 0STOKI I USLUGI 180.000

425 0 180.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 180.000
46 0600.000 4.300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.300.000

463 300.000 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000
464 300.000 4.000.000 0 0 0 0Razni transferi 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 1.200.000 0 3.040.000 0 4.240.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 1.200.000 0 0 3.040.000 0 4.240.000

STOKI I USLUGI 042 400.000 0 0 2.020.000 0 2.420.000
425 Dogovorni uslugi 0 280.000 0 0 1.600.000 0 1.880.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 120.000 0 0 420.000 0 540.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 800.000 0 0 300.000 0 1.100.000
464 Razni transferi 0 800.000 0 0 300.000 0 1.100.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 720.000 0 720.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 720.000 0 720.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 1.200.000 0 0 3.040.000 0 4.240.000
42 00 400.000 0 2.020.000 0STOKI I USLUGI 2.420.000

425 0 280.000 0 0 1.600.000 0Dogovorni uslugi 1.880.000
426 0 120.000 0 0 420.000 0Drugi tekovni rashodi 540.000

46 00 800.000 0 300.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.100.000
464 0 800.000 0 0 300.000 0Razni transferi 1.100.000

48 00 0 0 720.000 0KAPITALNI RASHODI 720.000
480 0 0 0 0 720.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 720.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 600.000 0 0 0 600.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 048 600.000 0 0 0 0 600.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 600.000 0 0 0 0 600.000
48 00 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000

482 0 600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 25.050.000 33.250.000 0 0 0 33.250.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 25.050.000 33.250.000 0 0 0 0 33.250.000

STOKI I USLUGI 25.050.00042 33.250.000 0 0 0 0 33.250.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
425 Dogovorni uslugi 0 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 25.050.000 33.250.000 0 0 0 0 33.250.000
42 025.050.000 33.250.000 0 0 0STOKI I USLUGI 33.250.000

421 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.000.000
423 50.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 7.000.000 15.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 15.000.000
425 0 250.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0J4 JAVNA ^ISTOTA 8.040.000 7.805.000 0 0 0 7.805.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 8.040.000 7.805.000 0 0 0 0 7.805.000

STOKI I USLUGI 7.540.00042 7.505.000 0 0 0 0 7.505.000
425 Dogovorni uslugi 7.540.000 7.505.000 0 0 0 0 7.505.000

KAPITALNI RASHODI 500.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 8.040.000 7.805.000 0 0 0 0 7.805.000
42 07.540.000 7.505.000 0 0 0STOKI I USLUGI 7.505.000

425 7.540.000 7.505.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 7.505.000
48 0500.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000

480 500.000 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT14.950.000 10.900.000 0 0 0 10.900.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT14.950.000 10.900.000 0 0 0 0 10.900.000

STOKI I USLUGI 14.950.00042 10.900.000 0 0 0 0 10.900.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.900.000 10.800.000 0 0 0 0 10.800.000
425 Dogovorni uslugi 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT14.950.000 10.900.000 0 0 0 0 10.900.000
42 014.950.000 10.900.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.900.000

424 14.900.000 10.800.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 10.800.000
425 50.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.600.000 3.500.000 0 0 0 3.500.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.600.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

STOKI I USLUGI 2.600.00042 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.260.000 0 0 0 0 2.260.000
425 Dogovorni uslugi 0 40.000 0 0 0 0 40.000

KAPITALNI RASHODI 048 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.600.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
42 02.600.000 2.300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.300.000

424 2.600.000 2.260.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.260.000
425 0 40.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 40.000

48 00 1.200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.200.000
480 0 1.200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.750.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.750.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

STOKI I USLUGI 4.750.00042 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
423 Materijali i siten inventar 3.800.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
425 Dogovorni uslugi 600.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.750.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
42 04.750.000 6.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.000.000

423 3.800.000 1.500.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.500.000
424 350.000 3.200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.200.000
425 600.000 1.300.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0J9 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1.000.000 0 0 0 0 0

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1.000.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 1.000.00042 0 0 0 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1.000.000 0 0 0 0 0 0
42 01.000.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

423 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 1.000.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

STOKI I USLUGI 4.000.00042 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
42 04.000.000 4.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.000.000

424 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 96.600.000 82.220.000 0 4.700.000 0 86.920.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 46.500.000 47.100.000 0 0 4.700.000 0 51.800.000
JDA IZG.REK.NA ULICI I PATI[TA 50.100.000 35.120.000 0 0 0 0 35.120.000

KAPITALNI RASHODI 96.600.00048 82.220.000 0 0 4.700.000 0 86.920.000
482 Drugi grade`ni objekti 96.600.000 82.220.000 0 0 4.700.000 0 86.920.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 46.500.000 47.100.000 0 0 4.700.000 0 51.800.000
48 046.500.000 47.100.000 0 4.700.000 0KAPITALNI RASHODI 51.800.000

482 46.500.000 47.100.000 0 0 4.700.000 0Drugi grade`ni objekti 51.800.000
JDA IZG.REK.NA ULICI I PATI[TA 50.100.000 35.120.000 0 0 0 0 35.120.000
48 050.100.000 35.120.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 35.120.000

482 50.100.000 35.120.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 35.120.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0

JEA 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JEA 0 0 0 0 0 0 0
48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 25.850.000 10.400.000 0 16.000.000 0 26.400.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 25.850.000 10.400.000 0 0 16.000.000 0 26.400.000

KAPITALNI RASHODI 25.850.00048 10.400.000 0 0 16.000.000 0 26.400.000
482 Drugi grade`ni objekti 25.850.000 10.400.000 0 0 16.000.000 0 26.400.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 25.850.000 10.400.000 0 0 16.000.000 0 26.400.000
48 025.850.000 10.400.000 0 16.000.000 0KAPITALNI RASHODI 26.400.000

482 25.850.000 10.400.000 0 0 16.000.000 0Drugi grade`ni objekti 26.400.000

21



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 12.200.000 13.100.000 0 0 0 13.100.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 12.200.000 13.100.000 0 0 0 0 13.100.000

KAPITALNI RASHODI 12.200.00048 13.100.000 0 0 0 0 13.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 12.200.000 13.100.000 0 0 0 0 13.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 12.200.000 13.100.000 0 0 0 0 13.100.000
48 012.200.000 13.100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 13.100.000

482 12.200.000 13.100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 13.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0

JNA 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JNA 0 0 0 0 0 0 0
48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

1.190.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.810.000 181.500 1.521.145 0 0 2.892.645

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.810.000 181.500 1.190.000 1.521.145 0 0 2.892.645

PLATI I NADOMESTOCI 1.386.00040 181.500 0 1.288.000 0 0 1.469.500
401 Osnovni plati 1.007.680 130.000 0 940.252 0 0 1.070.252
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 378.320 51.500 0 347.748 0 0 399.248

STOKI I USLUGI 1.194.00042 0 960000 233.145 0 0 1.193.145
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 358.000 0 250.000 107.145 0 0 357.145
423 Materijali i siten inventar 338.000 0 290.000 48.000 0 0 338.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000 0 90.000 0 0 0 90.000
425 Dogovorni uslugi 251.500 0 190.000 61.500 0 0 251.500
426 Drugi tekovni rashodi 116.500 0 100.000 16.500 0 0 116.500

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 0 100000 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 130.00048 0 130000 0 0 0 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 0 80.000 0 0 0 80.000
483 Kupuvawe na mebel 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.810.000 181.500 1.190.000 1.521.145 0 0 2.892.645
40 01.386.000 181.500 1.288.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.469.500

401 1.007.680 130.000 0 940.252 0 0Osnovni plati 1.070.252
402 378.320 51.500 0 347.748 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 399.248

42 960.0001.194.000 0 233.145 0 0STOKI I USLUGI 1.193.145
420 40.000 0 40.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 358.000 0 250.000 107.145 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 357.145
423 338.000 0 290.000 48.000 0 0Materijali i siten inventar 338.000
424 90.000 0 90.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000
425 251.500 0 190.000 61.500 0 0Dogovorni uslugi 251.500
426 116.500 0 100.000 16.500 0 0Drugi tekovni rashodi 116.500

46 100.000100.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 100.000 0 100.000 0 0 0Razni transferi 100.000

48 130.000130.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 130.000
480 80.000 0 80.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000
483 50.000 0 50.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 50.000

24



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.190.000 3.530.000 0 0 0 3.530.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.190.000 3.530.000 0 0 0 0 3.530.000

STOKI I USLUGI 190.00042 330.000 0 0 0 0 330.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 120.000 0 0 0 0 120.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000
425 Dogovorni uslugi 60.000 100.000 0 0 0 0 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000

SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.00046 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
463 Transferi do nevladini organizacii 4.700.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
464 Razni transferi 300.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.190.000 3.530.000 0 0 0 0 3.530.000
42 0190.000 330.000 0 0 0STOKI I USLUGI 330.000

421 50.000 120.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000
424 30.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
425 60.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
426 50.000 60.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 60.000

46 05.000.000 3.200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.200.000
463 4.700.000 3.200.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 3.200.000
464 300.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0L0 SPORT I REKREACIJA 6.560.000 4.815.000 0 0 0 4.815.000

L00 SPORT I REKREACIJA 6.560.000 4.815.000 0 0 0 0 4.815.000

STOKI I USLUGI 1.360.00042 1.115.000 0 0 0 0 1.115.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.285.000 1.085.000 0 0 0 0 1.085.000
423 Materijali i siten inventar 15.000 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000
426 Drugi tekovni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 5.200.00046 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000
463 Transferi do nevladini organizacii 5.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 6.560.000 4.815.000 0 0 0 0 4.815.000
42 01.360.000 1.115.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.115.000

421 1.285.000 1.085.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.085.000
423 15.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 30.000 30.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000
426 30.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 05.200.000 3.700.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.700.000
463 5.000.000 3.500.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 3.500.000
464 200.000 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0MV REGIONALEN RAZVOJ 500.000 600.000 0 0 0 600.000

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 500.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
42 0500.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000

426 500.000 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

4.543.132N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 256.729.800 700.000 260.547.000 0 0 265.790.132

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 256.729.800 700.000 4.543.132 260.547.000 0 0 265.790.132

PLATI I NADOMESTOCI 230.333.63940 0 0 237.338.203 0 0 237.338.203
401 Osnovni plati 167.973.177 0 0 173.185.084 0 0 173.185.084
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 62.360.462 0 0 64.153.119 0 0 64.153.119

STOKI I USLUGI 26.396.16142 700.000 4543132 23.208.797 0 0 28.451.929
420 Patni i dnevni rashodi 150.000 0 120.000 15.000 0 0 135.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.543.545 700.000 170.000 12.717.323 0 0 13.587.323
423 Materijali i siten inventar 2.192.000 0 979.000 1.278.210 0 0 2.257.210
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.956.668 0 279.000 1.973.000 0 0 2.252.000
425 Dogovorni uslugi 7.449.468 0 2.325.232 6.913.429 0 0 9.238.661
426 Drugi tekovni rashodi 1.104.480 0 669.900 311.835 0 0 981.735

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 256.729.800 700.000 4.543.132 260.547.000 0 0 265.790.132
40 0230.333.639 0 237.338.203 0 0PLATI I NADOMESTOCI 237.338.203

401 167.973.177 0 0 173.185.084 0 0Osnovni plati 173.185.084
402 62.360.462 0 0 64.153.119 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 64.153.119

42 4.543.13226.396.161 700.000 23.208.797 0 0STOKI I USLUGI 28.451.929
420 150.000 0 120.000 15.000 0 0Patni i dnevni rashodi 135.000
421 13.543.545 700.000 170.000 12.717.323 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.587.323
423 2.192.000 0 979.000 1.278.210 0 0Materijali i siten inventar 2.257.210
424 1.956.668 0 279.000 1.973.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.252.000
425 7.449.468 0 2.325.232 6.913.429 0 0Dogovorni uslugi 9.238.661
426 1.104.480 0 669.900 311.835 0 0Drugi tekovni rashodi 981.735

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
483 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

4.745.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 108.532.858 2.600.000 99.636.000 642.689 0 107.623.689

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 108.532.858 2.600.000 4.745.000 99.636.000 642.689 0 107.623.689

PLATI I NADOMESTOCI 84.507.41540 0 0 84.877.660 0 0 84.877.660
401 Osnovni plati 61.651.407 0 0 62.603.200 0 0 62.603.200
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.856.008 0 0 22.274.460 0 0 22.274.460

STOKI I USLUGI 24.025.44342 2.600.000 4745000 14.758.340 642.689 0 22.746.029
420 Patni i dnevni rashodi 1.158.858 0 120.000 0 503.702 0 623.702
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.590.000 600.000 190.000 5.000.000 0 0 5.790.000
423 Materijali i siten inventar 1.176.900 0 1.140.000 0 12.030 0 1.152.030
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 390.000 0 390.000 0 0 0 390.000
425 Dogovorni uslugi 16.215.860 2.000.000 2.505.000 9.738.340 123.957 0 14.367.297
426 Drugi tekovni rashodi 493.825 0 400.000 20.000 3.000 0 423.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 108.532.858 2.600.000 4.745.000 99.636.000 642.689 0 107.623.689
40 084.507.415 0 84.877.660 0 0PLATI I NADOMESTOCI 84.877.660

401 61.651.407 0 0 62.603.200 0 0Osnovni plati 62.603.200
402 22.856.008 0 0 22.274.460 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.274.460

42 4.745.00024.025.443 2.600.000 14.758.340 642.689 0STOKI I USLUGI 22.746.029
420 1.158.858 0 120.000 0 503.702 0Patni i dnevni rashodi 623.702
421 4.590.000 600.000 190.000 5.000.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.790.000
423 1.176.900 0 1.140.000 0 12.030 0Materijali i siten inventar 1.152.030
424 390.000 0 390.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 390.000
425 16.215.860 2.000.000 2.505.000 9.738.340 123.957 0Dogovorni uslugi 14.367.297
426 493.825 0 400.000 20.000 3.000 0Drugi tekovni rashodi 423.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 5.500.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
NAA 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 5.500.00048 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
48 05.500.000 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000

482 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000
NAA 0 0 0 0 0 0 0
48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.450.000 2.220.000 0 0 0 2.220.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.450.000 2.220.000 0 0 0 0 2.220.000

STOKI I USLUGI 1.450.00042 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.350.000 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 048 600.000 0 0 0 0 600.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.450.000 2.220.000 0 0 0 0 2.220.000
42 01.450.000 1.620.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.620.000

424 1.350.000 1.320.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.320.000
425 100.000 300.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 300.000

48 00 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000
482 0 600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 2.000.000 0 0 0 2.000.000

RAA ZA[TITA NA \IVOTNA SREDINA (TRANSFER STANICA) 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

RAA ZA[TITA NA \IVOTNA SREDINA (TRANSFER STANICA) 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 00 2.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000

482 0 2.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

10.100.000V1 DETSKI GRADINKI 24.031.630 0 15.650.000 232.500 0 25.982.500

V10 DETSKI GRADINKI 24.031.630 0 10.100.000 15.650.000 232.500 0 25.982.500

PLATI I NADOMESTOCI 11.056.93040 0 0 12.160.000 0 0 12.160.000
401 Osnovni plati 8.005.098 0 0 8.804.000 0 0 8.804.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.051.832 0 0 3.356.000 0 0 3.356.000

STOKI I USLUGI 11.882.20042 0 9550000 3.490.000 0 0 13.040.000
420 Patni i dnevni rashodi 99.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.896.000 0 2.700.000 3.470.000 0 0 6.170.000
423 Materijali i siten inventar 4.620.000 0 5.208.000 0 0 0 5.208.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 286.000 0 332.000 0 0 0 332.000
425 Dogovorni uslugi 805.200 0 1.076.000 20.000 0 0 1.096.000
426 Drugi tekovni rashodi 176.000 0 194.000 0 0 0 194.000

SUBVENCII I TRANSFERI 542.50046 0 0 0 232.500 0 232.500
464 Razni transferi 542.500 0 0 0 232.500 0 232.500

KAPITALNI RASHODI 550.00048 0 550000 0 0 0 550.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 550.000 0 550.000 0 0 0 550.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 24.031.630 0 10.100.000 15.650.000 232.500 0 25.982.500
40 011.056.930 0 12.160.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 12.160.000

401 8.005.098 0 0 8.804.000 0 0Osnovni plati 8.804.000
402 3.051.832 0 0 3.356.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.356.000

42 9.550.00011.882.200 0 3.490.000 0 0STOKI I USLUGI 13.040.000
420 99.000 0 40.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 5.896.000 0 2.700.000 3.470.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.170.000
423 4.620.000 0 5.208.000 0 0 0Materijali i siten inventar 5.208.000
424 286.000 0 332.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 332.000
425 805.200 0 1.076.000 20.000 0 0Dogovorni uslugi 1.096.000
426 176.000 0 194.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 194.000

46 0542.500 0 0 232.500 0SUBVENCII I TRANSFERI 232.500
464 542.500 0 0 0 232.500 0Razni transferi 232.500

48 550.000550.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 550.000
480 550.000 0 550.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 550.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

830.957.966024.615.189385.501.145753.228.587 400.263.500 20.578.132

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9.969.300 3.519.000 8.147.000 0 0 11.666.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9.969.300 3.519.000 0 8.147.000 0 0 11.666.000

PLATI I NADOMESTOCI 9.559.30040 3.001.000 0 8.147.000 0 0 11.148.000
401 Osnovni plati 7.075.223 1.886.000 0 5.735.224 0 0 7.621.224
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.484.077 1.115.000 0 2.411.776 0 0 3.526.776

STOKI I USLUGI 410.00042 518.000 0 0 0 0 518.000
420 Patni i dnevni rashodi 2.000 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 163.000 393.000 0 0 0 0 393.000
423 Materijali i siten inventar 110.000 125.000 0 0 0 0 125.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 135.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 9.969.300 3.519.000 0 8.147.000 0 0 11.666.000
40 09.559.300 3.001.000 8.147.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 11.148.000

401 7.075.223 1.886.000 0 5.735.224 0 0Osnovni plati 7.621.224
402 2.484.077 1.115.000 0 2.411.776 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.526.776

42 0410.000 518.000 0 0 0STOKI I USLUGI 518.000
420 2.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 163.000 393.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 393.000
423 110.000 125.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 125.000
424 135.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
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III. RAZVOEN DEL NA BUXETOT NA OP{TINA ZA PERIOD  2018- 2020 GODINAOP[TINA KI^EVO

EAA REKONSTRUKCIJA NA  OP[TINSKI OBJEKT

Проекто Надградба и реконструкција на управна зграда на Општина Кичево, задоволување на потребите и интересите во rabotniot проецес, опфаќа 
изработка на идејно решние на објектот,  основен изведбен проект и негова ревизја, као и спроведување на активности за надградба и реконструкција 
на самиот бјект и стручен надзор над истиете.

CEL

KAPITALNI RASHODI

10.000.00010.000.000

48

40.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

40.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2018 2019 2020

10.000.000 10.000.000

40.000.000 10.000.000 10.000.000

VKUPNO

FAA UREDUVAWE NA INDUSTRISKA ZONA

создавање на потребни пред услови и услови за зголемување на производсвени капацитети на економски субјкти, потикнување на други заинтересирани 
еконмски субјекти за обавување на економски активности вом ова индустриска зона како и привлекување надворешни потенциални фирми, за 
вложување на свеж капитал и поинапредна текнологија

CEL

KAPITALNI RASHODI

2.000.0002.000.000

48

3.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

3.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2018 2019 2020

2.000.000 2.000.000

3.000.000 2.000.000 2.000.000

VKUPNO

1



JDA IZG.REK.NA ULICI I PATI[TA

Со овој развоен план се дефинираат и преземаат активности за одржување во функционална состојба на магистарални , собирни улици и стабените 
улици, за безбедно одвивање на сообраќајот на подрачјето на Општина Кичево
цел на овој развоен план е преземање активности кои се однесуваат на редовно, периодично и интервентно одржување и реконструкција на 
магистралните, собирните улици и стабените улици на подрачјето на Општина Кичево во периодот од 2015, 2016 и 2017 година

CEL

KAPITALNI RASHODI

30.000.00060.000.000

48

35.120.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

35.120.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2018 2019 2020

60.000.000 30.000.000

35.120.000 60.000.000 30.000.000

VKUPNO

RAA IZGEADBA NA TRANSFER STANICA

Главна цел на развојната програма е претоварната станица да се гради односно да се поставува на локација на која би се минимизирале опасностите и 
влијанијата кои би се предизвикале по животната средина и здравјето на лугето.Локацијата на која ке се гради т.е. поставува претоварната станица ке 
биде со централна лоцираност во однос на мрежата на (коридорите) патеките на транспорт по кои се собира отпад,ке биде ке биде оддалечена од 
другите претоварни станици кои ке обезбедуваат нивно рационално искористување (доколку налагаат количините со отпад),големината ке биде 
согласно капацитетите кои се предвидуваат за претоварни станици ,како и резервен простор заради можност за проширување.Требада има доволно 
површина за да се постават и организираат сите функции кои треба  да бидат задоволени во претоварната станица (простор за 
возила,паркинг,сообракајна инфраструктура ,ограда ,делови од затворен тип,механизација и т.н) При проектирање на претоварната станица согласно 
условите предвидени со важечките урбанистички планови како и согласно прописите за градење ке се има во предвид и следното -карактеристиките на 
локацијата на на кои се градат т.е.се поставуваат претоварните станици како и нивни опкружувања -капацитетот на претоварната станица треба да биде 
соодветен на можностите на локацијата на кои се гради -соодветната висина на деловите од затворен тип во претоварната станица за да се овозможи 
непречено вршење на операции со отпад. - прифакање на отпад само од возила регистрирани за вршење на дејност собирање и транспорт на отпад.

CEL

KAPITALNI RASHODI

4.000.0003.000.000

48

2.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

2.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2018 2019 2020

3.000.000 4.000.000

2.000.000 3.000.000 4.000.000

VKUPNO

2


